Por medio de la presente en mi calidad de Gerente General y Representante legal 
de la Compañía TUVAL S. A., procedo a notificarles que el día de hoy, he 
procedido a registrar en el libro de Acciones y Accionistas de la compañía la cesión 
y transferencia, correspondientes a quinientas cuarenta y nueve mil setecientos 
cincuenta (549.750) acciones ordinarias y nominativa de cuatro centavos de dólar 
($ 0.04) cada una, del capital social de la misma, de la siguiente manera: 

1.- El señor Luigi Sensi-Contugi Navone con cedula de Identidad No. 1706487236 
de Nacionalidad Italiana, transfiere 144,325 acciones ordinarias y nominativa de